

HALDUN BÜYÜKDORA'YI YİTİRDİK...

Şubemiz 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, 14. ve 15. Dönem Başkanı ve EMO 32. Dönem Onur Kurulu üyesi Haldun Büyükdora 30 Aralık 2009 tarihinde aramızdan ayrıldı. 31 Aralık 2009 Perşembe günü Şubemiz önünde Haldun Büyükdora için bir tören düzenlendi.

Şube önünde düzenlenen törende Şube YK Başkanı Sedat Gülşen; Haldun Büyükdora'nın ülke ve meslek çıkarlarının korunmasına, teknik elemanların sendikal mücadelesine

verdiği destekle Oda tarihinin unutulmayan isimlerinden olduğunu ifade etti. EMO YK Başkanı Musa Çeçen ise konuşmasında; mesleğine ilişkin bilgileri, etik değerleri sonuna kadar takip eden ve bunları aktarma çabasını sürdüren Haldun Büyükdora'nın çalışma anlayışını sürdüreceklerin ifade etti.

Şubemiz önceki dönem başkanlarından Mustafa Küçük ise Büyükdora'nın kişiliği, mesleki uygulamaları ve Oda çalışmalarına yaptığı özverili katkıların unutulmayacağını belirtti.

Törenin ardından Büyükdora'nın cenazesi Buca Kaynaklar Mezarlığı'nda defnedildi.



Haldun Büyükdora : 1934 yılında Kayseri'de doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Eskişehir'de tamamladıktan sonra İTÜ Maçka Teknik Okulu'ndan 1960 yılında Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. Askerlik sonrası DSİ-EİEİ'nde kısa sürelerde çalıştı. Etibank Batı Anadolu Şebeke Müdürlüğü'ne bağlı çeşitli birimlerde görev aldıktan sonra atandığı Elazığ'da Güney Anadolu Bölge Müdürü olarak iki yıl çalıştı. Yeniden döndüğü Batı Anadolu Şebeke Müdürlüğü'nde müdür yardımcısı iken 1975 yılında istifa ederek kamu görevinden ayrıldı. 15 yıl süre ile ENH ve trafo merkezi projelendirme ve taahhüdü konularında çalıştı. 1990 yılında döndüğü TEK'nden İşletme ve Bakım Müdürü iken 1995 yılında emekli oldu. Bir süre SMM faaliyeti sürdürdü. Öğrencilik yıllarında başlayan toplumsal duyarlılığını hiçbir zaman yitirmeyen Büyükdora; Şubemizin 6. Dönem Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, 14. ve 15. Dönem Başkanı ve EMO 32. Dönem Onur Kurulu üyeliği görevlerinde bulundu. Haldun Büyükdora'nın hazırladığı 2006 yılında Ölçü Trafoları ve Sekonder Koruma ve 2008 yılında OG Şebekelerinde Hat Bileşenleri adlı iki kitabı da Şubemiz tarafından yayımlanmıştır.

HALDUN BÜYÜKDORA'YI ÖZLÜYORUM...

Yıllara meydan okuyarak mühendislik birikiminin aşınmasına olanak vermeden nasıl artırılabilirdiğini, bu birikimin ürüne nasıl dönüştürülebildiğini, gereksinim duyanlarla nasıl paylaşılabilirdiğinin en güzel örneklerinden birisi oldu.

Aşınmış değer yargıları ve özellikle son otuz yılda ülkemizde uygulanan programların ürettiği bencil, paylaşma ve dayanışma duygularından uzak, herşeyi maddiyata dönüştürmeye koşullandırılmış insan tipine karşın yaşamı boyunca tüm birikimini paylaşmanın koşullarını yaratmaya çalıştı.

O donanımlı, üretken mühendisi özlüyorum...

Her an topluma karşı sorumluluklarının bilincinde, topluma karşı görevlerini yerine getirmeye çalıştı. Öncelikle meslek alanı olmak üzere ülkemize ve insanlarımızı dayatılan politikaların ve bu çerçevedeki uygulamaların takipçisi oldu. Bunların topluma sunuluş biçiminin ötesinde özünü yakalayarak, sömürü ve talanı sergilemeye çalıştı ve buna karşı mücadelede emeğin ve emekçinin yanında yer aldı.

Bir çoğunun uçtan uca savrulduğu, bazı nostaljik söylemlere karşın davranışlarıyla dönem politikalarıyla uyuşan insan tiplerine karşın dik bir duruş sergileyen o kararlı, inançlı demokrasi özlüyorum...

Yaklaşık otuz yıl önce farklı siyasi görüşlere karşın örgütün zor koşullardan çıkarılması için duyulan sorumlulukla başlayan birlikte çalışmamız kısa süre sonra siyasi görüşlerimizi aklımıza bile getirmediğimiz bir paylaşım sürecine dönüştü. Mücadeleyi, sanatı, kültürü, türkülerini, yaşamı, rakı ve balığı paylaştık.

Bugün temel ilişkilerimizi unutarak ikincil sorunlar üzerinden birbirine katlanamaz duruma gelenlere örnek olmasını dilediğim böylesine anlamlı bir paylaşımı yaşama onurunu bana veren o güzel dostu özlüyorum...

Mustafa Küçük

